
 
 

                                            Zarządzenie Nr Or.0050.66.2014

                                                              Wójta Gminy Przyrów
                                                                 z dnia  30.06.2014r.                

w sprawie:  upoważnienia do wydawania Karty Dużej Rodziny oraz do wydawania decyzji
                   administracyjnych w przypadku odmowy wydawania Karty Dużej Rodziny lub stwierdzenia
                   utraty uprawnień do korzystania z rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.
  
Na podstawie art..110 ust.7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2013r. poz.182
z póź, zm) oraz § 13 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 
755) w związku z § 6 Uchwały Nr 85 Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia 
rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (M.P. z 2014 r., poz. 430),
zarządzam co następuje:
                                                                            § 1
Zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej, dotyczące rządowego Programu dla rodzin 
wielodzietnych, przekazuję do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.
                                                                            § 2
Upoważniam Iwonę Kremblewską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie do:
       1.Przyznawania Karty Dużej Rodziny;
       2.Wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydawania Karty Dużej Rodziny lub
          stwierdzenia utraty uprawnień do korzystania z rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.
                                                                             § 3
Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Przyrowie  upoważniam pracowników
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej:
       1.Edytę Kapkowską do: 
           1)Przyznawania Karty Dużej Rodziny;
           2)Wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydawania Karty Dużej Rodziny lub
          stwierdzenia utraty uprawnień do korzystania z rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.
       2.Annę Kuśmierz do przyznawania Karty Dużej Rodziny.

                                                                            § 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie.

                                                                           § 5
Upoważnienie obowiązuje na czas zatrudnienia w GOPS.

                                                                           § 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


